Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2021 г. № 494
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 08.02.2016 года № 48 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 08.02.2016 года № 48 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги»
следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств
материнского (семейного) капитала»:

1.1.1. Раздел III. «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения,
в том числе особенности выполнения административных процедур при
предоставлении муниципальной услуги в электронной форме, а также
особенности выполнения административных процедур в
многофункциональных центрах» дополнить подразделами 8, 9 следующего
содержания:

«Подраздел 8. Случаи и порядок предоставления государственной услуги в
упреждающем (проактивном) режиме.

3.42. Предоставление государственной услуги в упреждающем
(проактивном) режиме не предусмотрено.

Подраздел 9. Варианты предоставления государственной услуги,
включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям
заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении
результата государственной услуги, за получением которого они обратились.

3.43. Варианты предоставления государственной услуги, включающие
порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,
объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата
государственной услуги, за получением которого они обратились не
предусмотрены».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин